DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO
MICROESTRUTURAL E BIOLÓGICA DE MATERIAL COMERCIALMENTE UTILIZADO
NA TÉCNICA DE DERMABRASÃO MANUAL de autoria de OTÁVIO SÉRGIO LOPES, foi
publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72631

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72631